КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» мая  2017 г  № 109                                                                             г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивных

разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работ,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Ершов Максим

Андреевич

2004 Кострома СОО «Федерация

фигурного катания на

коньках»,

тр. Тощакова Ю.А.

СОШ

№ 29

фигурное

катание на

коньках

2 Смирнов

Владислав

Александрович

2002 Кострома СОО «Федерация

фигурного катания на

коньках»,

тр. Тощакова Ю.А.

СОШ

№ 33

фигурное

катание на

коньках

3 Замашкина

Елизавета

Артемовна

2004 Кострома СОО «Федерация

фигурного катания на

коньках»,

тр. Тощакова Ю.А.

СОШ

№ 29

фигурное

катание на

коньках

4 Караева

Виктория

Алексеевна

2004 Кострома КРДЮОО «Федерация

художественной

гимнастики»,

тр. Романова Г.А.

лицей

№ 20

художественна

я гимнастика

5 Козлова

Виктория

Михайловна

2004 Кострома КРДЮОО «Федерация

художественной

гимнастики»,

тр. Романова Г.А.

лицей

№ 34

художественна

я гимнастика

6 Жидкова

Вероника

Алексеевна

2004 Кострома КРДЮОО «Федерация

художественной

гимнастики»,

тр. Романова Г.А.

лицей

№ 20

художественна

я гимнастика

7 Яблоков

Александр

Игоревич

2002 Кострома РОО «Костромская

областная Федерация

тхэквондо», тр.

Маклаков В.П.

Лицей

№ 41

тхэквондо

(ИТФ)

8 Ковальский

Сергей

Степанович

2000 Красное-

на-Волге

ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской области»,

тр. Соболев И. А.

автодорож

ный

колледж

спортивная

борьба

(вольная

борьба)

9 Маланина

Виталина

Павловна

2006 Кострома КРОО «Федерация

спортивной

акробатики

Костромской области»,

тр. Андреева Е.Н.

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 26

спортивная

акробатика

10 Дмитриева

Наталия

Анатольевна

2004 Галич КРОО «Федерация

спортивной

акробатики

Костромской области»,

тр. Сотникова Г.Л.,

Акишина Л.А.

Лицей

№ 3

спортивная

акробатика

11 Сундуков

Александр

Александрович

1974 Кострома ОО «Костромская

областная федерация

спортивного туризма»,

тр. Кулагин Е.А.

ИП

Сундуков

спортивный

туризм

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Арсеньева

Ксения

Анатольевна

2006 Кострома КРДЮОО «Федерация

художественной

гимнастики»,

тр. Романова Г.А.

СОШ №

1

художественна

я гимнастика

2 Поспелова

Екатерина

Ильинична

2006 Кострома КРДЮОО «Федерация

художественной

гимнастики»,

тр. Романова Г.А.

лицей

№ 32

художественна

я гимнастика

3 Пчелкина

Кристина

Юрьевна

2006 Кострома КРДЮОО «Федерация

художественной

гимнастики»,

тр. Романова Г.А.

лицей

№ 32

художественна

я гимнастика

4 Басалаев Иван

Александрович

2003 Кострома КООО «Федерация

танцевального спорта

Костромской области»,

тр. Шишкин А.С.,

Бондарь М.П.,

лицей №

24

танцевальный

спорт

Гусева Ю.П.

5 Мельников

Александр

Константинович

2003 Кострома КООО «Федерация

танцевального спорта

Костромской области»,

тр. Шишкин А.С.,

Бондарь М.П.,

Гусева Ю.П.

лицей

№ 24

танцевальный

спорт

6 Балагурова Анна

Илларионовна

2003 Кострома КООО «Федерация

танцевального спорта

Костромской области»,

тр. Коваленко М.Д.,

Чернятьева А.М.,

Ужва А.В.

СОШ

№ 14

танцевальный

спорт

7 Чумак Даниил

Максимович

2003 Кострома КООО «Федерация

танцевального спорта

Костромской области»,

тр. Коваленко М.Д.,

Чернятьева А.М.,

Ужва А.В.

СОШ

№ 27

танцевальный

спорт

8 Малышева

Юлия

Александровна

2003 Кострома КООО «Федерация

танцевального спорта

Костромской области»,

тр. Шишкин А.С.

Бондарь М.П.

Гусева Ю.П.

СОШ

№ 1

танцевальный

спорт

9 Малышев Егор

Андреевич

2001 Кострома КООО «Федерация

танцевального спорта

Костромской области»,

тр. Коваленко М.Д.,

Чернятьева А.М.,

Ужва А.В.

СОШ

№ 11

танцевальный

спорт

10 Толстов Даниил

Сергеевич

2000 Кострома КООО «Федерация

плавания»,

тр. Соловьев Д.Н.,

Дружинина А.Е.

СОШ

№ 18

плавание

11 Константинов

Кирилл

Александрович

2003 Кострома КООО «Федерация

плавания»,

тр. Смолинский С.Ю.

СОШ

№ 18

плавание

12 Лакомкин

Виталий

Вадимович

2001 Кострома ОО «Федерация легкой

атлетики Костромской

области»,

тр. Дружков А.Н.

СШОР

им. А.В.

Голубева

легкая атлетика

13 Капустина

Алина

Евгеньевна

2004 Кострома ОО «Федерация легкой

атлетики  Костромской

области»,

тр. Дружков А.Н.

СШОР

им. А.В.

Голубева

легкая атлетика

14 Аристов Никита

Дмитриевич

2004 Кострома РОО «Костромская

областная Федерация

тхэквондо»,

тр. Шустова Н.А.

Лицей

№ 41

тхэквондо

(ИТФ)

15 Морданова 2005 Кострома РОО «Костромская СОШ  тхэквондо

Александра

Андреевна

областная Федерация

тхэквондо», тр.

Маклаков В.П.

№ 30 (ИТФ)

16 Смагин Георг

Владимирович

2004 Кострома РОО «Костромская

областная Федерация

тхэквондо»,

тр. Стрежнев С.С.

Лицей

№ 41

тхэквондо

(ИТФ)

17 Данилов Даниил

Константинович

2003 Кострома РОО «Костромская

областная Федерация

тхэквондо»,

тр. Соколов П.И.

Лицей

№ 41

тхэквондо

(ИТФ)

18 Смирнов Вадим

Сергеевич

2000 Парфенье

во

ОО «Федерация легкой

атлетики  Костромской

области»,

тр. Ташматов Р.Р.

СОШ  легкая атлетика

19 Орлова Ксения

Сергеевна

2004 Кострома КООО «Федерация

плавания»,

тр. Малькова И.Н.

СОШ

№ 35

плавание

20 Бушковский

Олег Сергеевич

2002 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской области»,

тр. Жуков В.А.

гимназия

№ 33

спортивная

борьба

(вольная

борьба)

21 Колосова

Анастасия

Олеговна

2002 Кострома ОО «Федерация легкой

атлетики  Костромской

области»,

тр. Куликов В.П.,

Куликова Г.В.

СОШ

им.А.В.

Голубева

легкая атлетика

22 Бескишкова

Вероника

Германовна

2007 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Андреева Е.Н.

Касаткина И.Ю.

лицей

№ 28

спортивная

акробатика

23 Волженская

Олеся

Алексеевна

2002 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Андреева Е.Н.

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 38

спортивная

акробатика

24 Чемизова Арина

Алексеевна

2007 Галич КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Сотникова Г.Л.,

Акишина Л.А.

Лицей

№ 3

спортивная

акробатика

25 Фролова Анна

Геннадьевна

2002 Галич КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Сотникова Г.Л.,

Акишина Л.А.

Лицей

№ 3

спортивная

акробатика

26 Кононова

Татьяна

2008 Галич КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Лицей

№ 3

спортивная

акробатика

Александровна Костромской области»,

тр. Сотникова Г.Л.,

Акишина Л.А.

27 Иванова Ольга

Дмитриевна

2007 Галич КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Сотникова Г.Л.,

Акишина Л.А.

Лицей

№ 3

спортивная

акробатика

28 Веселова

Людмила

Михайловна

2006 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Андреева Е.Н.

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 5

спортивная

акробатика

29 Соколова Анна

Викторовна

2001 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Шитикова С.В.

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 27

спортивная

акробатика

30 Носова Олеся

Александровна

2008 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Шитикова С.В.

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 41

спортивная

акробатика

31 Кравченко

Виктория

Александровна

2003 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Шитикова С.В.

Касаткина И.Ю.

Лицей

 № 28

спортивная

акробатика

32 Демакова Анна

Александровна

2008 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Шитикова С.В.

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 24

спортивная

акробатика

33 Павлова Татьяна

Александровна

2003 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Шитикова С.В.

Касаткина И.Ю.

Лицей

№ 28

спортивная

акробатика

34 Шитиков

Владислав

Денисович

2003 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Шитикова С.В.

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 31

спортивная

акробатика

35 Чесноков Илья

Андреевич

2007 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Шитикова С.В.

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 31

спортивная

акробатика

36 Уткин Сергей

Романович

2003 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Кратнов В.С.

Касаткина И.Ю.

Никольс

кая

СОШ

спортивная

акробатика

37 Бирюков Роман

Сергеевич

2003 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Кратнов В.С.

Касаткина И.Ю.

СОШ №

18

спортивная

акробатика

38 Цветков Даниил

Вячеславович

2006 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Кратнов В.С.

Касаткина И.Ю.

СОШ №

18

спортивная

акробатика

39 Мазохин

Александр

Андреевич

2002 Кострома КРОО «Федерация

спортивной акробатики

Костромской области»,

тр. Кратнов В.С.

Касаткина И.Ю.

СОШ №

18

спортивная

акробатика

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.